
平成 18年 3月 
 
 
  ベテランアマチュア選手登録者 各位 
 

財団法人  日本テニス協会 
 

2006年度 ベテランアマチュア選手登録更新のご案内 
 
前略 
 平素は当協会選手登録に関しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標題の件につきまして、貴殿は 2006 年度（有効期限：2006 年 4 月 1 日から 2007 年 3 月 31 日

まで）の更新が確認されておりません。（自動払込利用申込者の中で口座変更、残高不足等により引落

しができなかった方を含みますので、ご確認下さい） 

更新を希望される方は同封の「払込取扱票（郵便局専用）」にて来る 3月 24 日（金）までに、郵便局

での払込みをお願い致します。 
上記期日までに更新の手続きがなされない方は、4 月 1 日以降のアマチュア選手登録の抹消並びにこ

れまで取得されましたベテランＪＯＰを抹消させて頂くことになります。 
 
 尚、今回のご案内は、2 月 21 日（現在）の資料にて作成しました。その後、更新の手続きをされた
方にも本文をお送り致しております。ご了承下さい。また、当方の手違い等で更新手続きを終了された

方に届いた場合は、お詫びするとともに、お手数ですが、ご一報下さいますようお願い申し上げます。 
 

 まずは、ご案内とお願いまで。 
草々 

◎ご送付資料 
・ ベテランアマチュア選手登録の新規登録並びに更新手続きの方法について 
・ 払込取扱票（郵便局専用）             １枚 
 

 
追記 
 今回 2006年度のベテランアマチュア選手登録料を納入された方については、入金確認後に「2006年
度 ベテランアマチュア選手登録証」をご送付致します。 
大会申し込みの際は、払い込み時の払込金受領証コピーを添付（登録証がお手許に未着の場合）して

頂きますようお願い申し上げます。 
以上 

 
＜登録・ランキングのお問い合わせ先＞                     
ＮＳＴＣ（財）日本テニス協会ベテラン事務局（業務委託先 登録 ランキング） 

〒186-0002 東京都国立市東 １－４－１５ 国立ＫＴビル３階 
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０４２－５８０－６６８９ Mail：pj-jta@e-nstec.com 

※登録・ランキング以外についてのお問い合わせは（財）日本テニス協会にお願い申し上げます。 


